



БҰЙРЫҚ

19 сәуірі 2018 жері
Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ *171 н/б*
город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 7 н/б от 16 января 2018 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров, услуг и работ на 2018 год

В соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V, с Правилем исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540, на основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ от 16 января 2018 года № 7 н/б «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров, услуг и работ на 2018 год» следующих изменений и дополнений:

по специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» приобрести медикаменты на сумму 107000 тенге 00 тиын согласно приложению 1;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» приобрести сборников тестов для воспитанников на сумму 24600 тенге 00 тиын согласно приложению 2;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» приобрести светильников, ламп на сумму 168060 тенге 00 тиын согласно приложению 3;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» приобрести хозяйственных товаров на сумму 160590 тенге 00 тиын согласно приложению 4;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» приобрести евробарaban 42 литра, конический, с двумя ручками, ребрами жесткости, крышкой с обжимным кольцом на сумму 30000 тенге 00 тиын;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» приобрести диэлектрические перчатки (цветные) в количестве 1 штук и диэлектрический коврик 500*500 в количестве 1 штук на общую сумму 3660 тенге 00 тиын;

Исполнение данного приказа возложить на менеджера по государственным закупкам Бексултанову Ж.З.

И.о. директора КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Handwritten signature in blue ink.

Грибашова Е.Г.

Ознакомлены:

И.о. бухгалтера

Менеджер по гос. закупкам

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Самжанова А.М.

Бексултанова Ж.З.

Приложение 1

к приказу № 171 от 19 сентября 2018 года

Перечень закупаемых медикаментов

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Цена	к_во	Сумма
1	Аммиак р-р 10% 60,0мл	флак	60,00	2	120,00
2	Ампицилин 0,25 №10	упак	98,88	5	2300,00
3	Парацетамол 0,2 №10 ирбит	упак	19,78	30	593,40
4	Мукалтин 0,05 №10	упак	133,00	30	3990,00
5	Ангисепт №10	упак	46,00	20	920,00
6	Глицин 0,1 №50 внешторг фарма	упак	132,00	10	1320,00
7	Хилак форте 100,0 мл	упак	2 595,00	2	5190,00
8	Мезим форте №20	упак	513,83	5	2569,15
9	Травесил 100	флак	610,00	4	2440,00
10	Аналгин №10	упак	43,15	10	431,50
11	Нафазолин 0,1% 10,0 кап	упак	63,00	50	3150,00
12	Уголь активированный №10 ирбит	упак	29,50	20	590,00
13	Перекись водорода 3% 50мл Ш	упак	45,00	10	450,00
14	Йод 5% 20мл Ш	упак	91,00	4	364,00
15	Бриллиантовый Зел. 1% 30мл Ш	упак	58,00	5	290,00
16	Спирт этиловый 70% 50мл	флак	92,12	10	921,20
17	Кызыл май 50,0 полифитовое масло	упак	434,70	4	1738,80
18	Троксевазин гель 2% 40,0	упак	1 002,60	1	1002,60
19	Диклофенак натрия 1% 30,0 мазь БЗМП	упак	115,00	5	575,00
20	Бинт стерильный 14/7	упак	74,00	10	740,00
21	Бинт не стер. 7/14	упак	68,00	10	680,00
22	Лейкопластрь бактерицидный 2,5 смх7,2см	упак	15,11	10	151,10
23	Лейкопластырь 4/500	упак	270,94	5	1354,70
24	Бинт Эластичный мед 3,0*80мм	упак	594,55	3	1783,65
25	Адреналин здоровье 0,18% 1мл №10	упак	862,22	1	862,22
26	Шприцы 10,0	упак	16,50	50	825,00
27	Шприцы 5,0	упак	11,20	101	1131,20
28	Шприцы 2,0	упак	9,80	60	588,00
29	Антигриппин №10	упак	175,00	20	3500,00
30	Димедрол 1% № 10	упак	194,67	2	389,34
31	Цитрамон п/о	упак	41,40	10	414,00
32	Преднизалон 30 мг -1мл №3	упак	244,00	2	488,00
33	Перчатки стерилн биоглобес-8,5	пар	90,00	10	900,00

34	Бисептол 480№20	упак	991,00	2	1982,00
35	Трихопол 250 мг	упак	535,00	3	1605,00
36	Супрастин 25мг №20	упак	1 258,56	2	2517,12
37	Супрастин 20мг 1 мл 5	упак	1 356,89	2	2713,78
38	Эуфиллин 2,4% - 5 мл № 10	упак	319,00	1	319,00
39	Омес 20 мг 30	упак	1 393,00	5	6965,00
40	Но-шпа 40мг №24	упак	644,00	6	3864,00
41	Шпатель медицинский 150*18*1,6	упак	12,00	80	960,00
42	Система инфузная	упак	43,00	10	430,00
43	Ингалипт форте 30 мг	упак	369,70	7	2587,90
44	Левомеколь мазь 40,0	шт	362,88	2	725,76
45	Омепрозол 20 мг 30	упак	207,00	5	1035,00
46	Магния сульфат 25 % -5 мл № 10	упак	295,58	1	295,58
47	Диазолин 0,1	упак	232,42	3	697,26
48	Оксалиновая мазь	шт	270,00	8	2160,00
49	Натрий хлорид 0,9 250 мл	флак	159,00	1	159,00
50	Кордиамин 2,5% 2 мл № 10	флак	598,44	1	598,44
51	Отипакс ушные капли	шт	1 690,00	1	1690,00
52	Фурациллин 0,02 №10 ирбит	упак	55,00	10	550,00
53	Новокаин 0,5	упак	175,00	1	175,00
54	Пинцет хирургический	шт	1 550,00	1	1550,00
55	Динаф 10 мл	шт	270,00	2	540,00
56	Терафлю	упак	1 550,00	1	1550,00
57	Валидол 0,06 № 10 фармак	упак	58,77	5	293,85
58	Пипетка глазная	шт	10,93	10	109,30
59	Маска мед. На резинках 3-х слойная	упак	6,90	50	345,00
60	Марля мед.фасован 10*90 см	шт	535,00	10	5350,00
61	Кеторол	упак	379,00	10	3790,00
62	Вата не стер.100гр Ван дер Велт	упак	160,00	6	960,00
63	Спасатель форте балзам для ран	упак	693,44	2	1386,88
64	Нормобакт 10	упак	1 560,00	1	1560,00
65	Контейнер для сдач анализов мочи одноразовый	шт	30,00	50	1500,00
66	Ватные палочки АМРА.№200 пласт цилиндр	упак	328,80	3	986,40
67	Клеенка подкладная 75*85 1м	шт	769,00	5	3845,00
68	Аскорбиновая к/та №200 Алтайвитамины	упак	200,00	20	4000,00
69	Панкрим 20	упак	500,00	6	3000,00
70	Платифиллин р-р 0,2 % 1,0 № 10	упак	720,435	2	1440,87
	Итого				107000,00

И.о. директора КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Грибашова Е.Г.
Грибашова Е.Г.

Приложение 2

к приказу № 171 шот 19 сәуіре 2018 года

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сборник тестов для 4 класса	штук	40	100,00	4000,00
2	Сборник тестов для 9 класса	штук	110	100,00	11000,00
3	Сборник тестов для 4 класса	штук	80	120,00	9600,00
	Итого				24600,00

И.о. директора КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Грибашова Е.Г.

Приложение 3
к приказу № 171 изот 19 сәуіріне 2018 года

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Светильник РКУ 01-250-011	шт	10	7700	77000,00
2	Светильник AL 1801 100W E-27 IP54 verde	шт	1	2900	2900,00
3	Светильник AL 1801 100W E-27 IP54 black	шт	1	2050	2050,00
4	Лампа OS HQL 250W E40	шт	15	2100	31500,00
5	11056 Авт выкл 1п 25а ВА101 DEKraft	шт	10	385	3850,00
6	11056 Авт выкл 1п 16а ВА101 DEKraft	шт	16	385	6160,00
7	Лента ПХВ (Япония) зеленая	шт	20	140	2800,00
8	Светильник LED LZ Призма 464-LEPS-60036	шт	3	4100	12300,00
9	DIN рейка DNR 2 200	шт	12	91,67	1100,00
10	Светильник потолочный 11164/5A FGD (220V 40W E27)	шт	1	17000	17000,00
11	Кабель ВВГ 2* 2,5 нг Гост	м	60	190,00	11400,00
	Итого				168060,00

И.о. директора КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Грибашова Е.Г.

Приложение 4
к приказу № 171/шот от 19 сентября 2018 года

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сифон Ани для раковины нерж чашка ¼*40/40/50 гофва С1015	шт	5	860	4300
2	Сифон Ани для раковины нерж чашка d70 ¼*40/40/50 гофва С1015	шт	5	1500	7500
3	Арматура Аеи комплект эконом кнопка н/п WC6550	шт	3	1000	3000
4	Арматура АБ 68.54 У1,3 боковой	шт	3	1080	3240
5	Гусак для кухонного смесителя высокий имп	шт	3	450	1350
6	Гусак для кухонного смесителя гибкий с аэратоам	шт	2	1500	3000
7	Кран шаровый 15 в/н Галоп	шт	5	700	3500
8	Кран шаровый 20 в/н Галоп	шт	5	1115	5575
9	Фум лента 19мм*0,2мм*15мм	шт	10	120	1200
10	Смеситель д/р Gross Aqua Yota 6088039С-806	шт	5	6600	33000
11	Смеситель д/р Gross Aqua Yota 6088039С-35		5	10800	54000
12	Шланг для душа Gross Aqua нерж сталь 1,5м		10	1000	10000
13	Лейка для душа Gross Aqua Corsa 1 реж (GA1407)		10	670	6700
14	Подводка гибкая для воды г/г ½-06м		10	320	3200
15	Подводка для смесителя 0,6т Г ½ М10*18		10	300	3000
16	Подводка для смесителя 0,6т Г ½ М10*35		10	300	3000
17	Кран-букса Gross Aqua 24мм 908 (F04361-2) 2шт		7	2000	14000
18	Прокладка резиновая ½		20	10	200
19	Хомут нержавеющий 10-16мм		5	45	225
20	Хомут нержавеющий 25-40мм		10	60	600
	Итого				160590

И.о. директора КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Грибашова Е.Г.